
●野菜盛り合わせ【１人前】

●宮崎県産茸の盛り合わせ

●宮崎県産どんこ椎茸

●白葱笹切り

●白菜

●佐土原ナス

●トマト

1,500円

1,800円

900円

800円

500円

500円

400円

野菜 お魚
●ちりめんうどん
●きねうち麺
●くずきり
●お餅
●豆腐

800円
800円
800円
500円
500円

その他

●宮崎牛サーロイン

●宮崎牛もも

●宮崎牛ブリスケ

●観音池ポークロース

●観音池ポーク肩ロース

●観音池ポークバラ

●みやざき地頭鶏

●鶏のつくね

宮崎の肉 3品セット

4,200円

3,200円

2,200円

1,600円

1,400円

1,200円

1,200円

  1,000円

5,800円

お肉 各100g

おすすめ
追加食材
単品メニュー

追加食材の他、
お刺身もご用意して
おります。（応相談）

●伊勢海老【1尾】

●奥日向サーモン

●しまうら真鯛

●ボイル海老【1本】

9,000円～

1,800円

 1,200円

400円

※時期によりご用意出来ない場合がございます。
※大きさにより料金が異なります。

●宮崎牛サーロイン（100g）
●観音池ポークロース（100g）
●みやざき地頭鶏（100g）

＜セット内容＞

宮崎県産の牛、豚、鶏が楽しめる
お得なセットをご用意。

お鍋のセットに含まれる野菜を
追加ご希望の場合はご相談ください


